

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

JUTAL

巨濤海洋石油服務有限公司
Jutal Offshore Oil Services Limited

(在開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 3303)

二零零九年度中期業績公佈

財務摘要

- 營業額較去年同期減少 8.29% 至人民幣 154,742,000 元
- 毛利較去年同期增加 26.99% 至人民幣 45,430,000 元
- 淨利潤增加 37.81% 至人民幣 32,399,000 元
- 中期每股基本盈利為人民幣 0.065 元，較去年同期每股人民幣 0.047 元增長 38.30%
- 董事會宣佈不派付截至 2009 年 6 月 30 日之中期股息

巨濤海洋石油服務有限公司（“本公司”）董事會謹此宣佈本公司及其附屬公司（統稱“本集團”）截至二零零九年六月三十日止六個月的未經審計合併業績報告，以及二零零八年同期的比較數字如下。本中期財務報告並未經審計，但已經本公司核數師以及審核委員會審閱。

簡明綜合損益表

截止 2009 年 6 月 30 日止六個月

	附註	截至以下日期六個月	
		2009 年 6 月 30 日 (未經審核) 人民幣千元	2008 年 6 月 30 日 (未經審核) 人民幣千元
收入	3	154,742	168,725
銷售及服務成本		<u>(109,312)</u>	<u>(132,951)</u>
毛利		45,430	35,774
其他收入	4	18,494	6,553
行政開支		(27,723)	(21,022)
其他營業開支		<u>(2,292)</u>	<u>(113)</u>
經營溢利		33,909	21,192
財務費用		(2,255)	(2,168)
應佔聯營公司溢利		<u>12,916</u>	<u>5,183</u>
除稅前溢利		44,570	24,207
所得稅支出	5	<u>(6,592)</u>	<u>(697)</u>
期內溢利		<u>37,978</u>	<u>23,510</u>
應佔溢利：			
本公司股權持有人		32,399	23,510
少數股東權益		<u>5,579</u>	<u>-</u>
		<u>37,978</u>	<u>23,510</u>
每股盈利	6	人民幣	人民幣
基本		<u>6.5 仙</u>	<u>4.7 仙</u>
攤薄		<u>6.5 仙</u>	<u>4.7 仙</u>

簡明綜合全面收益表

截至2009年6月30日止六個月

	截至以下日期六個月	
	2009年6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2008年6月30日 (未經審核) 人民幣千元
期內溢利	<u>37,978</u>	<u>23,510</u>
直接於權益確認之其他全面收入及淨收入：		
匯兌差異	<u>(217)</u>	<u>(15,427)</u>
期內其他全面收益，扣除稅項	<u>(217)</u>	<u>(15,427)</u>
期內全面收益總額	<u><u>37,761</u></u>	<u><u>8,083</u></u>
歸屬於：		
本公司股權持有人	32,182	8,083
少數股東權益	<u>5,579</u>	<u>-</u>
	<u><u>37,761</u></u>	<u><u>8,083</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於2009年6月30日

	附註	<u>2009年6月30日</u> (未經審核) 人民幣千元	<u>2008年12月31日</u> (經審核) 人民幣千元
非流動資產			
物業、機器及設備	8	213,513	84,395
預付土地租賃費		914	951
商譽		197,875	198,099
於聯營公司之權益		192,778	179,862
應收融資租賃款		3,194	3,779
		<u>608,274</u>	<u>467,086</u>
流動資產			
存貨		7,411	7,898
應收貿易賬款及票據	9	39,117	82,316
合約工程的應收客戶款項		75,065	57,668
預繳款項、按金及其他應收賬款		42,952	20,006
應收融資租賃款		1,129	1,089
應收董事款項		1,289	1,781
應收聯營公司款項		5	76
即期所得稅資產		1,426	1,480
抵押存款		7,320	4,056
銀行結餘及現金		36,277	44,063
		<u>211,991</u>	<u>220,433</u>
流動負債			
應付貿易賬款及票據	10	64,127	68,074
合約工程的應付客戶款項		2,123	1,106
其他應計及應付款項	8	84,813	24,742
應付關聯公司款項		1,005	1,048
銀行短期貸款		50,000	53,326
即期所得稅負債		1,846	1,265
		<u>203,914</u>	<u>149,561</u>
流動資產淨值		<u>8,077</u>	<u>70,872</u>
總資產減流動負債		<u>616,351</u>	<u>537,958</u>

簡明綜合財務狀況表 (續)

於2009年6月30日止六個月

	附註	<u>2009年6月30日</u> (未經審核) 人民幣千元	<u>2008年12月31日</u> (經審核) 人民幣千元
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>17,522</u>	<u>13,473</u>
資產淨值		<u>598,829</u>	<u>524,485</u>
資本及儲備			
股本		5,048	5,048
儲備		<u>553,314</u>	<u>520,549</u>
本公司股權持有人應佔權益		<u>558,362</u>	<u>525,597</u>
少數股東權益		<u>40,467</u>	<u>(1,112)</u>
總權益		<u>598,829</u>	<u>524,485</u>

簡明綜合財務報表附註

截至2009年6月30日止六個月

1. 一般資料

本公司於2005年11月24日根據開曼群島公司法在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。註冊辦事處的地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。本公司的股份於2006年9月21日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)的適用披露規定編製。

本簡明綜合財務報表須連同根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則編制的截至2008年12月31日止年度財務報表一同閱覽。簡明綜合財務報表所採用的會計政策和計算方法與編製本集團截至2008年12月31日止年度的年度財務報表所採用的一致。

3. 分部資料

本集團由四個主要業務分部組成：

- 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料
- 油氣設施及油氣工藝處理設備製造
- 承建民用建築工程項目
- 向造船行業提供技術支援服務

本集團的可報告分部為策略業務單位，各策略業務單位提供不同的產品及服務。由於彼等所需的技術及市場營銷策略不同而分開管理。

經營分部的會計政策和計算方法與編製本集團截至2008年12月31日止年度的年度財務報表所採用的一致。分部收入、開支及資產包括直接歸屬某一分部，以及可以按合理基準分配至該分部之項目，並不包括其他收入，行政開支，其他營業開支，財務費用及應佔聯營公司溢利。分部資產並不包括商譽，於聯營公司之權益，應收融資租賃款，抵押存款，銀行結餘及現金及其他集團企業間資產。

3. 分部資料 (續)

	提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料	油氣設施及油氣工藝處理設備製造	承建民用建築工程	向造船行業提供技術支援服務	綜合
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
截止 2009 年 6 月 30 日止六個月					
對外銷售	47,239	65,954	6,286	35,263	154,742
分部間銷售	-	-	-	-	-
分部毛利	<u>17,367</u>	<u>14,018</u>	<u>(4,482)</u>	<u>18,527</u>	<u>45,430</u>
於 2009 年 6 月 30 日					
分部資產	163,389	132,504	7,734	31,891	335,518
未分配資產					484,747
總資產					<u>820,265</u>
截止 2008 年 6 月 30 日止六個月					
對外銷售	31,371	72,718	23,092	41,544	168,725
分部間銷售	-	-	-	-	-
分部毛利	<u>5,340</u>	<u>12,707</u>	<u>2,074</u>	<u>15,653</u>	<u>35,774</u>
	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
於 2008 年 12 月 31 日					
分部資產	29,599	147,247	17,191	29,817	223,854
未分配資產					463,665
總資產					<u>687,519</u>

3. 分部資料 (續)

	截止 6 月 30 日止 6 個月	
	2009 年 (未經審核) 人民幣千元	2008 年 (未經審核) 人民幣千元
分部利潤或虧損調節表:		
報告分部之總利潤	45,430	35,774
未能分配金額:		
其他業務收入	18,494	6,553
未分配開支	(32,270)	(23,303)
應佔聯營公司溢利	12,916	5,183
	<hr/>	<hr/>
本期綜合除稅前溢利	44,570	24,207
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4. 其他收入

	截至以下日期六個月	
	<u>2009年6月30日</u> (未經審核) 人民幣千元	<u>2008年6月30日</u> (未經審核) 人民幣千元
補償收入	18,000	-
融資租賃財務收益	182	-
利息收入	167	800
匯兌收益淨額	42	4,796
雜項收入	103	957
	<hr/>	<hr/>
	18,494	6,553
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5. 所得稅支出

	截至以下日期六個月	
	2009年6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2008年6月30日 (未經審核) 人民幣千元
當期稅項—香港利得稅		
本期撥備	-	559
過往期間超額撥備	-	(59)
	<u>-</u>	<u>500</u>
當期稅項—中國企業所得稅		
本期撥備	1,947	3,802
過往期間撥備不足	596	20
	<u>2,543</u>	<u>3,822</u>
當期稅項—海外所得稅		
本期撥備	-	3
遞延稅項	<u>4,049</u>	<u>(3,628)</u>
	<u>6,592</u>	<u>697</u>

- (i) 香港利得稅按照期內估計應課稅溢利以 16.5% (2008 年: 16.5%) 作出撥備;
- (ii) 中國企業所得稅根據中國有關所得稅法例及法規, 按照本集團中國附屬公司的估計應課稅溢利作出撥備;
- (iii) 其他地方的利得稅根據本集團營運的國家適用稅率依據當地現有法律、詮釋及守則計算。

6. 每股盈利

每股基本及攤薄盈利乃基於以下幾點計算：

	截至以下日期六個月	
	2009年6月30日 (未經審核) 人民幣千元	2008年6月30日 (未經審核) 人民幣千元
盈利		
用作計算每股基本及攤薄盈利之盈利	32,399	23,510
股份數目		
用作計算每股基本盈利的普通股加權平均數	498,000,000	498,000,000
產生自尚未行使購股權的潛在攤薄普通股的影响	-	-
用作計算每股攤薄盈利的普通股加權平均數	498,000,000	498,000,000
	人民幣仙	人民幣仙
每股基本盈利	6.5	4.7
每股攤薄盈利	6.5	4.7

7. 股息

董事不建議派付截至 2009 年 6 月 30 日止的中期股息（2008 年中期：無）。

8. 物業、機器及設備

期內，本集團出售賬面值為人民幣 114,000 元的若干機器，所得款項為人民幣 73,000 元，錄得出售虧損為人民幣 41,000 元。

期內，本集團以總成本人民幣 134,925,000 元購買物業、機器及設備，其中人民幣 54,000,000 元在 2009 年 6 月 30 日前未支付，並包含在其他應計及應付款項。

9. 應收貿易賬款及票據

本集團與其他客戶的交易條款主要為信貸。質保金以外的信貸期一般為 30 日至 60 日。質保金的信貸期一般為工程完成後 12 至 18 個月。合約工程不時按進度付款。本集團致力嚴格控制其未償還應收賬款。逾期結餘由高級管理層定期審閱。

根據發票日期及扣除撥備後的應收貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	<u>2009 年 6 月 30 日</u> (未經審核) 人民幣千元	<u>2008 年 12 月 31 日</u> (經審核) 人民幣千元
0 至 30 日	23,012	21,229
31 至 90 日	11,994	49,488
91 至 365 日	1,312	10,085
365 日以上	<u>2,799</u>	<u>1,514</u>
	<u><u>39,117</u></u>	<u><u>82,316</u></u>

10. 應付貿易賬款及票據

根據貨物及服務收到日期，應付貿易賬款及票據的賬齡分析如下：

	<u>2009 年 6 月 30 日</u> (未經審核) 人民幣千元	<u>2008 年 12 月 31 日</u> (經審核) 人民幣千元
0 至 30 日	17,511	41,586
31 至 90 日	14,746	10,768
91 至 365 日	28,335	9,992
365 日以上	<u>3,535</u>	<u>5,728</u>
	<u><u>64,127</u></u>	<u><u>68,074</u></u>

管理層討論及分析

回顧

从 2008 年年末開始，本集團加强了市场开发工作，积极开拓新的业务和新的客户，并加强了集团技术力量和质量管理，至今已取得一定的效果。於今年上半年，提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料業務營業額及毛利水平都得到較大幅度上升，船舶建造技術支持服務業務和油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務亦實現了毛利的增長，而承建民用建築工程項目業務受國際金融危機的影響巨大，且目前無法預計市場何時能得以恢復，本集團已大幅縮減了此業務部門的人員和費用預算，保留了最小規模的核心能力。

收入

本集團於 2009 年上半年的收入為人民幣 154,742,000 元，較去年同期的人民幣 168,725,000 元減少人民幣 13,983,000 元，減少幅度約為 8.29%。營業額的減少主要是因為受國際經濟環境惡化的影響，導致承建民用建築工程項目業務、油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務和向造船行業提供技術支援服務業務的訂單減少，其中承建民用建築工程項目業務營業額由上年同期的人民幣 23,092,000 元減少到人民幣 6,286,000 元，減少人民幣 16,806,000 元，約 72.78%；油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務的營業額由上年同期的人民幣 72,718,000 元減少到人民幣 65,954,000 元，減少人民幣 6,764,000 元，約 9.30%；向造船行業提供技術支援服務業務的營業額由上年同期的人民幣 41,544,000 元減少到人民幣 35,263,000 元，減少人民幣 6,281,000 元，約 15.12%。而本集團提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料業務的營業額則因受益於開拓新業務及新的客戶，比上年同期有較大幅度的增長，由上年同期的人民幣 31,371,000 元增加人民幣 15,868,000 到人民幣 47,239,000 元，增長比例約為 50.58%。

下表所示為截至 2007 年、2008 年及 2009 年 6 月 30 日止六個月按產品或服務分類的營業額構成分析：

	截至 6 月 30 日止六個月					
	2009 年		2008 年		2007 年	
產品/服務	人民幣千元	佔總收入 %	人民幣千元	佔總收入 %	人民幣千元	佔總收入 %
1. 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料業務	47,239	30	31,371	18	35,804	26
2. 油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務	65,954	43	72,718	43	48,707	36
3. 向造船行業提供技術支援服務業務	35,263	23	41,544	25	23,110	17
4. 承建民用建築工程項目業務	6,286	4	23,092	14	29,394	21
合計	154,742	100	168,725	100	137,015	100

銷售成本

截至 2009 年 6 月 30 日止六個月，本集團的銷售成本為人民幣 109,312,000 元，比上年同期的人民幣 132,951,000 元減少人民幣 23,639,000 元，減少比例約為 17.78%。銷售成本由直接成本和製造費用構成。本集團是按照各個項目訂單核算，而各個項目的成本構成各自不同，因此銷售成本的構成變化較大。2009 年上半年直接成本金額為人民幣 90,251,000 元，佔銷售成本約 82.56%，金額比上年同期的人民幣 116,289,000 元減少人民幣 26,038,000 元，減少比例約為 22.39%。直接成本主要包括材料費、分包費和工資，在 2008 年上半年這三項的成本金額分別是人民幣 44,246,000 元、26,937,000 元和 22,090,000 元，佔直接成本的比例分別約為 38.05%、23.16% 和 19.00%，而 2009 年上半年分別是人民幣 30,536,000 元、19,853,000 元和 28,246,000 元，佔直接成本的比例分別約為 33.83%、22.00% 和 31.30%，材料費和分包費比上年同期大幅下降，而工資比上年同期大幅增長，其中材料費比上年同期減少 13,710,000 人民幣元，減少比例約為

30.99%，分包費比上年同期減少人民幣 7,085,000 元，減少比例約為 26.30%，工資比上年同期增加人民幣 6,156,000 元，增加比例約為 27.87%，材料費和分包費大幅下降主要是由於承接的訂單成本構成變化及營業額減少所致，工資大幅增長的主要原因在於，承接的訂單成本構成變化及雇員人數增加。2009 年上半年製造費用為人民幣 19,060,000 元，比上年同期人民幣 16,663,000 元增加人民幣 2,397,000 元，增加比例約為 14.39%。製造費用增加的原因主要是新增的業務所導致。

毛利

於 2009 年上半年，本集團的毛利總額比上年同期的人民幣 35,774,00 元增加人民幣 9,656,000 元達到人民幣 45,430,000 元。整體毛利率由上年同期的 21.20% 上升到 29.36%。具體來說，承建民用建築工程項目業務因在香港及澳門本地安裝及分包費用的上升、未取得新的訂單，導致此業務出現虧損，提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料業務、油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務及向造船行業提供技術支援服務業務的毛利率與上年同期相比都有不同程度的上升。

下表所示為截至 2007 年、2008 年及 2009 年 6 月 30 日止六個月以產品或服務分類的毛利分析：

	截至 6 月 30 日止六個月								
	2009 年			2008 年			2007 年		
產品/服務	人民幣 千元	毛利率 %	佔總 毛利 %	人民幣 千元	毛利率 %	佔總 毛利 %	人民幣 千元	毛利率 %	佔總 毛利 %
1. 提供海洋石油與天然氣開發生產技術及相關支援服務和銷售設備及物料業務	17,367	37	38	5,340	17	15	4,865	14	16
2. 油氣設施及油氣工藝處理設備製造業務	14,018	21	31	12,707	17	36	13,035	27	43
3. 向造船行業提供技術支援服務業務	18,527	53	41	15,653	38	43	7,496	32	24
4. 承建民用建築工程項目業務	(4,482)	(71)	(10)	2,074	9	6	5,186	18	17
合計	45,430		100	35,774		100	30,582		100

其他收入

本集團於 2009 年上半年的其他收入由去年同期的人民幣 6,553,000 元增長到人民幣 18,494,000 元，由利息收入人民幣 167,000 元、融資租賃收入人民幣 182,000 元、補償收入人民幣 18,000,000 元及其他雜項收入 145,000 元構成。其中，補償收入為公司從客戶處取得的、因公司資產“宏力 900”作業船在簽訂業務合同前的施工準備和等待出海施工期間補償收入。

管理費用

本集團截至 2009 年 6 月 30 日止六個月的管理費用總額為人民幣 27,723,000 元，主要由管理員工薪酬人民幣 12,345,000 元、應酬費人民幣 2,979,000 元、差旅費人民幣 1,303,000 元、汽車費 959,000 元、保險費 1,098,000 元、折舊費人民幣 969,000 元、租賃費人民幣 954,000 元以及計提壞賬準備人民幣 2,029,000 元構成，總額比上年同期的人民幣 21,022,000 元增加了人民幣 6,701,000 元。管理費用增加的主要原因有，管理人員的人數增加和工資水平的提高及員工福利大幅增加，集團採取積極的市場開發策略。

財務費用

於 2009 年上半年，本集團的財務費用由去年同期的人民幣 2,168,000 元上升至人民幣 2,255,000 元。其主要構成為銀行手續費人民幣 502,000 元和銀行貸款利息支出人民幣 1,623,000 元。

應佔聯營公司溢利

本集團持有蓬萊巨濤海洋工程重工有限公司（「蓬萊巨濤」）30%的股份。於 2009 年上半年，蓬萊巨濤實現稅後利潤人民幣 43,055,000 元。根據「權益會計法」本集團應佔聯營公司溢利為人民幣 12,916,000 元。

本公司股東應佔淨利潤

綜上所述，在 2009 年上半年，本公司股東應佔淨利潤為人民幣 32,399,000 元，比 2008 年同期增加約 37.81%。本公司股東應佔每股基本盈利為人民幣 0.065 元。

流動資金及財務資源

於 2009 年 6 月 30 日，本集團結存流動資金約為人民幣 39,123,000 元（2008 年 12 月 31 日為 44,750,000 元），本集團的流動比率（流動資產/流動負債）為 1.04（2008 年 12 月 31 日：1.47）。

於 2009 年 6 月 30 日，本集團共取得的銀行信用額為人民幣 230,120,000 元，其中已使用的銀行信用額為人民幣 125,541,000 元，有約人民幣 104,579,000 元的信用額尚未使用，在未使用的信用額中，可用於向銀行借款的信用額是人民幣 75,000,000 元。於 2009 年 6 月 30 日，本集團短期銀行借款餘額為人民幣 50,000,000 元。

資本架構

於 2009 年 6 月 30 日，本公司的股本由 498,000,000 股普通股組成（2008 年底：498,000,000 股普通股）。

於 2009 年 6 月 30 日，本集團之資產淨值約為人民幣 598,829,000 元（2008 年 12 月 31 日：人民幣 524,485,000 元），包括非流動資產約人民幣 608,274,000 元（2008 年 12 月 31 日：人民幣 467,086,000 元）、流動資產淨值約人民幣 8,077,000 元（2008 年 12 月 31 日：人民幣 70,872,000 元），以及非流動負債約人民幣 17,522,000 元（2008 年 12 月 31 日：人民幣 13,473,000 元）。

重要投資

於 2009 年上半年，本集團控股子公司天津巨濤船舶海洋工程服務有限公司（「巨濤船舶」）購入「宏力 900」工程作業船，總價人民幣 125,000,000 元，該項資產已投入經營使用，取得的相關收益已列示於本期報表內。至 2009 年 6 月 30 日，巨濤船舶應付合肥宏洲船務工程有限公司購買「宏力 900」的款項餘額為人民幣 54,000,000 元，將主要通過巨濤船舶的經營所得現金和從銀行借款獲得的資金支付。

此外，本集團將繼續在行業產業內尋找與本集團業務相近或互補的公司作為收購對象，以增強集團的競爭能力。但截至報告期止，尚未確定進行任何收購。

本集團的資產抵押

截至 2009 年 6 月 30 日止，本集團除了有銀行存款人民幣 7,320,000 元用以質押作為開出保函、信用證及銀行承兌匯票的保證金外，無其他任何資產抵押。

或然負債

於 2009 年 6 月 30 日，本集團無任何重大或然負債。

僱員及薪酬政策

截至 2009 年 6 月 30 日止，本集團員工總數為 2098 人（2008 年 12 月 31 日：1913 人）。其中管理和技術人員 325 人（2008 年 12 月 31 日：328 人），技術工人 1773 人（2008 年 12 月 31 日：1585 人）。

本集團參考業界標準，根據員工的工作崗位，職責和表現釐定其薪酬和獎勵。按照有關法律法規，本集團為在中國內地工作的員工繳納養老、醫療、失業以及工傷等社會保險，並為香港僱員依照規定繳納強積金。

本集團重視員工發展，鼓勵員工持續進修，並每年制定培訓計劃。

展望

本集團下半年之工作重點仍主要在市場開拓。為提升核心競爭能力，本集團已組建設計中心，並招募相關工程師，力求提升服務與製造能力的更高價值。跟隨中國海洋油氣開發的步伐，本集團會積極在相關地域以及服務領域進行工作拓展，夯實客戶基礎，擴寬客戶資源，同時更著重效率與質量的提升。

董事會報告及公司管治

中期股息

董事會不建議派發截至二零零九年六月三十日止六個月的中期股息。

董事購買股份或債券的權利

除根據期權計劃向董事授出之期權，於報告期內任何時間，本公司或任何附屬公司概無訂立任何安排，致使本公司董事及上市規則定義的關聯人士透過購入本公司股份而獲取權益與淡倉。

購買、出售及贖回證券

截至二零零九年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

企業管治報告

本公司已採納聯交所企業管治常規守則，致力保持高標準的公司管治機制，以提高企業透明度及保障公司股東權益。董事會認為，在本報告期內，本公司一直遵守聯交所於上市規則附錄十四所載之《企業管治常規守則》。

董事的證券交易

本公司董事會採納聯交所上市規則附錄十所載之《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》，作為本公司董事進行證券交易的守則。在向董事作出特定查詢後，本公司確認各董事於報告期均遵守上述守則所規定的有關標準。

審核委員會

本公司審核委員會由四名獨立非執行董事組成，其主要職責是（其中包括）審查本集團的財務報告程序及內部監控系統，以及就委聘、續聘及辭聘本公司外界核數師及相關的酬金及委聘條款等，向董事會作出建議。審核委員會已經審閱本集團截至二零零九年六月三十日止六個月之未經審核的財務報告，並認為該等報表符合適用的會計準則及上市規則與法律規定，並已作出適當披露。

其他

本公司已遵守上市規則之 3.10（1）及 3.10（2）條，並委任包括一名財務管理專家在內的四名獨立非執行董事，有關其個人經歷之詳情載於本公司二零零八年年度報告以及日期為二零零九年五月二十七日的通告之內。

承董事會命

巨濤海洋石油服務有限公司

主席

王立山

香港，二零零九年九月十八日

於本公佈刊發日期，執行董事為王立山先生（主席）、姜東先生、曹雲生先生及陳國才先生；獨立非執行董事為蘇洋先生、兰榮先生、項強先生及高良玉先生。